
                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Ι.Π. Μεσολογγίου  23/04/2012 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ                           Αριθ. Πρωτ: 97531/2064 
ΓΕΝ.∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/NIΑΣ                                
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Tαχ. ∆/νση: ∆ιοικητήριο                                                               

Ταχ. Κώδικας:30 200 

Πληροφορίες: Χρ. Καπλάνης 

                     Στ. Σελιµά 

Τηλέφωνα: 26313 61102 

     26313 61215                         

FAX: 26310 27125   
e-mail: tpm3@aitnia.pde.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισµός Εκλογικών Τµηµάτων και Καταστηµάτων Ψηφοφορίας για               
τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012 για την ανάδειξη 
αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 27, 51, 52, 53, 54 και 55 του Π.∆. 26/2012 

«Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή 

βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α΄/15-03-2012). 

2. Το αριθµ. 40/2012 Π.∆. «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών 

και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 90 Α΄/11-04-2012). 

3. Την αριθµ. 14462/11-04-2012/αριθµ. 14 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις 

γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Ορίζουµε τα Εκλογικά Τµήµατα και Καταστήµατα Ψηφοφορίας στο Νοµό 

Αιτωλ/νίας για τις εκλογές ανάδειξης αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο της 6ης 

Μαΐου 2012 και κατανέµουµε για την ψηφοφορία τους εκλογείς του Νοµού ως 

κατωτέρω: 

  

  



                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Ι.Π. Μεσολογγίου   23/04/2012 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ                             Αριθ. Πρωτ: 96580/2032 
ΓΕΝ.∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/NIΑΣ                                
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Tαχ. ∆/νση: ∆ιοικητήριο                                                               

Ταχ. Κώδικας:30 200 

Πληροφορίες: Χρ. Καπλάνης 

Τηλέφωνο: 26313 61215                         

FAX: 26310 27125   
 

 
ΘΕΜΑ: «Καθορισµός ειδικού εκλογικού τµήµατος ετεροδηµοτών (αµιγές) για  
               τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 55, 95 και 96 του Π.∆. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ 

ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 

57 Α΄/15-03-2012). 

2. Το αριθµ. 40/2012 Π.∆. «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών 

και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 90 Α΄/11-04-2012). 

3. Την αριθµ. 14462/11-04-2012/αριθµ. 14 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις 

γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012». 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Καθορίζουµε ειδικό εκλογικό τµήµα και κατάστηµα ψηφοφορίας στο Νοµό 

Αιτωλ/νίας για τις γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012, στο οποίο θα 

ψηφίσουν οι ετεροδηµότες εκλογείς που είναι εγγεγραµµένοι στου Βασικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους της Εκλογικής Περιφέρειας Ευρυτανίας, ως κατωτέρω: 

 

 

  

  



Α/Α Ονοµασία Εκλογικού 
Τµήµατος 

Κατάστηµα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν 

1 ΕΙ∆ΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ 
(ΑΜΙΓΕΣ) 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  
Ελ. Βενιζέλου 50 
30200-ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

Εκλογείς εγγεγραµµένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδηµοτών της εκλογικής 
περιφέρειας Ευρυτανίας από Α – 
Ω. 

 
 
 
 
 
 
 

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 
     ∆/νση Εκλογών - Ευαγγελιστρίας 2, 10183 - Αθήνα 
     (σε τρία (3) αντίγραφα) 
2. κ. Εισαγγελέα Αρείου Πάγου - Αθήνα 
    (∆ιά του ΥΠ.ΕΣ.) 
3. κ. Γενικό Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου 
4. κ. Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας 
5. κ. κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών ∆υτικής Στερεάς Ελλάδας 
6. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών: 
    - Μεσολογγίου 
    - Αγρινίου 
    - Λευκάδας 
    - Ευρυτανίας 
7. Αστυνοµικές ∆/νσεις Νοµού 
8. κ.κ. ∆ηµάρχους Νοµού 
                        Έδρες τους 
9. κ. Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής Ειδικού Εκλογικού Τµήµατος (Αµιγές) Νοµού  
10.  2/39 Σ.Π. 
11. ∆ΕΗ Μεσολογγίου και Αγρινίου 
12. ΟΤΕ Μεσολογγίου και Αγρινίου 
13. α) κ. Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας- ΛΑΜΙΑ,35100 
      β) κ. Αντιπεριφερειάρχη Ευρυτανίας  
14. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση  Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου 
     Τµήµα ∆ιοικητικού-Οικονοµικού Ν. Αιτωλ/νίας 
15. ∆/νση Α/θµιας Εκπαίδευσης Ν. Αιτωλ/νίας 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 



ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

1
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡ
ΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡ
ΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΚΑΠΕΛΛΑΡΗ ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΜΗΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

3
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡ
ΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΡΗΓΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

4
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡ
ΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
30400, ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟ

Από : ΡΙΣΑΝΟΥ ΓΚΟΛΦΩ
Εως : ΨΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ

5
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ

ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜ
ΑΤΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΟΡΕΥΜΑΤΑ

30400, Κ.ΚΛΕΙΣΟΡΕΥΜΑΤΑ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΛΙΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

6
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ

ΚΛΕΙΣΟΡΡΕΥΜ
ΑΤΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΛΕΙΣΟΡΕΥΜΑΤΑ

30400, Κ.ΚΛΕΙΣΟΡΕΥΜΑΤΑ

Από : ΜΑΚΕ∆ΟΝΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΙΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ

7
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ

ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΣΙΜΑΧΙΑΣ
30400, ΛΥΣΙΜΑΧΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

Εως : ΚΟΨΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

8
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤ
ΡΟΥ

ΛΥΣΙΜΑΧΕΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΥΣΙΜΑΧΙΑΣ
30400, ΛΥΣΙΜΑΧΙΑ

Από : ΛΑΣΠΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

9
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝ∆ΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙ∆Η 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΓΙΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 2η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

10
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝ∆ΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΓΙΓΚΛΑ ΕΥΤΕΡΠΗ
Εως : ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

11
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝ∆ΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΚΑΜΑΡΙΑΡΗ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΚΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

12
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝ∆ΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

1. Από : ΚΟΥΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

Εως : ΜΕΤΣΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο του 

Επιτελείου Αστυνοµικής ∆/νσης 
Ακαρνανίας.

3. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο της 

Υποδιεύθυνσης Ασφαλείας 
Αγρινίου.

4. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο του Α΄ 
Αστυνοµικού Τµήµατος 

Αγρινίου.
5. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 

εκλογικό κατάλογο του Β΄ 
Αστυνοµικού Τµήµατος 

Αγρινίου.
6. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 

εκλογικό κατάλογο του 
Τµήµατος Τροχαίας Αγρινίου.

7. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο του 

Τµήµατος ∆ίωξης Ναρκωτικών 
(Τ.∆.Ν.) Αγρινίου.

8. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο της 

Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
(Π.Υ.) Αγρινίου.

13
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝ∆ΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
Εως : ΠΑΓΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

14
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝ∆ΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΠΑΖΙΟ∆ΗΜΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Σελίδα 3η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

15
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝ∆ΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΖΑΧΡΗΣΤΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑ

16
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝ∆ΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΤΖΕΡΕΜΕ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

17
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΧΕΝ∆ΕΡΣΟΝ 39, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΦΛΩΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

18
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΒΙΛΛΗ 5, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΑΒΑΚΟΜΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

19
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΒΙΛΛΗ 5, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΑΥΓΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΓΕΡΟΠΑΝΤΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

20
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΜΑΒΙΛΛΗ 5, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΓΕΩΡΓΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ∆ΗΜΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

21
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ
Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

22
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΙΑΚΩΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 

ΜΑΡΙΟΣ

23
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 
ΟΡΦΕΥΣ

24
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΚΟΝΤΟΓΡΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ

25
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Εως : ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

26
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΚΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

27
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 4η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

28
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΜΟΙΡΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Εως : ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

29
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΜΠΟΥΡΑΛΕΞΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΠΑΓΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

30
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΠΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΥΛΑ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ

31
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 3ο ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΒΙΛΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΠΑΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΛΕΥΡΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ

32
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΠΟ∆ΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΒΕΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

33
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΣΒΙΓΓΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ
Εως : ΣΤΑΙΝΕΡ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

34
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΑΦΛΑΝΙ∆ΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

35
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΤΕΚΙ∆ΟΥ ΜΟΡΦΩ
Εως : ΤΣΙΚΡΙΤΕΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

36
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 38, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

1. Από : ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

2. Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους εκλογικούς καταλόγους 
του Οικισµού ∆ιαµαντέικων, 

ήτοι:
 Από : ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΤΟΥΡΛΙ∆Α ΜΑΡΙΑ

37
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΑΒΑΚΟΜΙ∆Η ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ

Σελίδα 5η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

38
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΓΙΑΓΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ
Εως : ΘΩΜΑΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

39
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΙΑΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

40
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΚΗΡΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΛΙΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

41
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΥ, 

30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΛΙΒΑΘΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΜΠΙΤΣΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

42
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΜΠΛΑΝΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ
Εως : ΠΑΠΑΖΩΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

43
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΣΙΣΜΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

44
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΣΚΑΒΑΡΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ
Εως : ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

45
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΙΘΑΚΗΣ 3, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΤΣΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΩΦΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

46
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΓΟΥΝΑΡΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΒΑΤΣΙΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

47
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΓΟΥΝΑΡΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΓΚΡΙΜΟΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

48
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΓΟΥΝΑΡΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΓΟΥΒΑΛΑΡΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΖΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

49
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΓΟΥΝΑΡΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΖΗΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΑΝΤΖΟΥΡΙ∆Η ΧΑΙ∆Ω

Σελίδα 6η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

50
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΓΟΥΝΑΡΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΚΑΠΕΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

51
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΓΟΥΝΑΡΗ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΚΗΡΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΥΤΟΥΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

52
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΚΩΚΩΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΜΑΡΤΙΝΗ ΑΘΗΝΑ

53
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

 Από : ΜΑΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΙΤΧΑΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

54
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΙΧΑΛΑΚΕΑ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

1. Από : ΜΠΛΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΠΑΝΑΓΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

2. Εκλογείς εγγεγραµµένοι 
στους εκλογικούς καταλόγους 
του Οικισµού Πυργίου, ήτοι:
Από : ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ
Εως : ΤΣΙΡΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

55
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΤΥΠΑ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΠΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

56
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΤΥΠΑ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΠΡΑΜΑΝΤΙΩΤΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

Εως : ΣΟΧΩΡΙΤΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

57
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΤΥΠΑ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΣΠΑΗ ΟΛΓΑ
Εως : ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

58
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΤΥΠΑ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΤΗΓΑΝΙΤΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΤΣΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

59
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

4ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΝΤΥΠΑ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΤΣΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ

60
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙ∆ΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΒΥΣΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 7η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

61
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ

16ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΓΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ∆ΗΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

62
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΟΥΛΟΥ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ∆ΙΑΜΑΝΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ

63
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΟΥΛΟΥ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΚΑΛΗΦΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΚΑΨΙΑΜΠΕΤΗ ΑΝΝΑ

64
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΟΥΛΟΥ, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΚΕΚΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΘΑ

65
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟ
ΘΥΣΙΑΣ 14, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΛΕΒΕΝΤΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΜΟΥΛΑΡΟΚΩΣΤΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

66
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟ
ΘΥΣΙΑΣ 14, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΝΤΡΕΛΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

67
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟ
ΘΥΣΙΑΣ 14, 30100, ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΠΑΧΗ ΕΛΕΝΗ

68
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΠΕΖΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΣΚΑΡΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

69
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΣΚΑΡΤΣΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΤΑΜΠΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

70
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΤΑΡΑΤΣΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

71
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

5ο ΑΓΡΙΝΙΟΥ
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ
Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ 36, 30100, 

ΑΓΡΙΝΙΟ

Από : ΤΣΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

72
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 30027, 
ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΜΟΥΛΑ

Εως : ΓΚΟΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 8η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

73
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 30027, 
ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Από : ΓΚΟΥΒΕΛΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ
Εως : ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΑ

74
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 2, 30027, 
ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Από : ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΚΟΤΣΩΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

75
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 0, 
30027, ΑΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Από : ΚΟΥΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

76
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 0, 
30027, ΑΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Από : ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΞΥΝΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

77
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 0, 
30027, ΑΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΣΑΛΤΗ ΣΟΦΙΑ

78
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 0, 
30027, ΑΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Από : ΣΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΤΣΑΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

79
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Υ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 0, 
30027, ΑΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Από : ΤΣΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΦΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

80
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΦΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

81
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

∆ΟΚΙΜΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΟΚΙΜΙΟΥ

30100, ∆ΟΚΙΜΙ

Από : ΑΒ∆ΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΖΩΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

82
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

∆ΟΚΙΜΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΟΚΙΜΙΟΥ

30100, ∆ΟΚΙΜΙ

Από : ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΛΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Σελίδα 9η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

83
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

∆ΟΚΙΜΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΟΚΙΜΙΟΥ

30100, ∆ΟΚΙΜΙ

Από : ΜΑΓΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

84
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

∆ΟΚΙΜΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΟΚΙΜΙΟΥ

30100, ∆ΟΚΙΜΙ

Από : ΠΑΣΧΕΝΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΨΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

85
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΑ
30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΘΗΝΑ

86
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΑ
30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗΣ 
ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ

Εως : ΜΑΚΡΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

87
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΑ
30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΜΑΛΑΙΣΙΑ∆Α ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΣΚΑΦΙ∆ΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

88
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΛΥΒΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΑ
30100, ΚΑΛΥΒΙΑ

Από : ΣΚΛΑΒΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

89
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ

30100, ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

90
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ

30100, ΚΑΜΑΡΟΥΛΑ

Από : ΛΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

91
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΣΚΟΥΤΕΣΙΑ∆Α
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΡΑΪΝΑΣ 
ΣΚΟΥΤΕΣΙΑ∆ΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
Εως : ΨΥΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

92
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΑΠΑ∆ΑΤΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑ∆ΑΤΩΝ
30011, ΠΑΠΑ∆ΑΤΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Εως : ΚΑΤΣΙΜΑΡ∆ΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

93
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΑΠΑ∆ΑΤΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑ∆ΑΤΩΝ
30011, ΠΑΠΑ∆ΑΤΕΣ

Από : ΚΕΝΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

94
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΠΑΠΑ∆ΑΤΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑ∆ΑΤΩΝ
30011, ΠΑΠΑ∆ΑΤΕΣ

Από : ΠΑΛΗΚΑΡΩΝΑ 
ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ

Εως : ΨΑΡΑΚΗ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

95
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΑΝΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

Από : Α∆ΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

96
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ
Σ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ

Από : 
ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

97
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ
Σ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ

Από : ΚΟΥΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 10η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

98
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ
30011, ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΛΩΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

99
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΖΕΥΓΑΡΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ
30011, ΖΕΥΓΑΡΑΚΙ

Από : ΜΑΒΙΛΙ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

100
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΚΑΤΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ

Από : ΑΚΑΡΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

101
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ
Εως : ΚΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

102
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

Από : ΚΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ

103
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

Από : ΜΕΙΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΑΡΡΗ ΟΛΓΑ

104
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΑΡΑΚΥΝΘΟΥ

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
30011, ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ

Από : ΣΒΕΡΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΓΩΝΑ

105
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ
135, 30005, ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
Εως : ∆ΗΜΟΥΣΗ ΖΩΗ

106
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ
135, 30005, ΚΑΙΝΟΥΡΙΟ

Από : ∆ΙΑΜΑΝΤΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

Εως : ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

107
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΚΑΡΣΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

108
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΞΗΡΟΚΩΣΤΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

109
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
30005, ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

Από : ΠΑΛΑΙΟ∆ΗΜΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕΛΑΓΙΑ

110
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
30005, ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ

Από : ΣΤΑΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΙΛΟΥ ∆ΑΝΑΗ

111
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΝΕΑΣ 
ΑΒΟΡΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΑΒΟΡΑΝΗΣ

30100, Ν.ΑΒΟΡΑΝΗ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ

112
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΝΕΑΣ 
ΑΒΟΡΑΝΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΑΒΟΡΑΝΗΣ

30100, Ν.ΑΒΟΡΑΝΗ

Από : ΜΑΝ∆ΕΛΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Σελίδα 11η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

113
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

Εως : ΖΗΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

114
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

Από : ΖΙΟΒΑ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

115
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

Από : ΚΟΛΟΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

116
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

Από : ΜΟΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

117
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

Από : ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

118
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΘΕΣΤΙΕΩΝ

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ

30003, ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟ

Από : ΣΤΡΙΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

119
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΓΑΒΑΛΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΒΑΛΟΥΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

120
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΓΑΒΑΛΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΒΑΛΟΥΣ

Από : ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

121
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΓΑΒΑΛΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΒΑΛΟΥΣ

Από : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΗ
Εως : ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

122
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΑΓΙΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

30015, ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

123
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΑΓΙΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

30015, ΑΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Από : ΛΑΓΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΕΛΙΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

124
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΑΚΡΕΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΚΡΩΝ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΟΓΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

125
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

∆ΑΦΝΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
∆ΑΦΝΙΑ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

126
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΚΑΤΩ 
ΜΑΚΡΥΝΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ  
ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ

30015, ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΑ

Εως : ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΣ

Σελίδα 12η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

127
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΚΑΤΩ 
ΜΑΚΡΥΝΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ  
ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ

30015, ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ

Από : ΜΕΞΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

128
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΚΑΨΟΡΑΧΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΨΟΡΑΧΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ

129
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΜΑΚΡΥΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΚΡΙΝΟΥΣ

Από : 
ΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

130
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΜΕΣΑΡΙΣΤΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΑΡΙΣΤΑΣ
30015, ΜΕΣΑΡΙΣΤΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΨΑΡΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

131
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΣΤΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

132
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ

ΤΡΙΧΩΝΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΧΩΝΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

133
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ

Από : ΑΖΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ

134
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ
ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΜΑΡΓΩΝΗ ΕΛΕΝΗ

135
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ
ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΕΙΚΩΝ

Από : ΜΕΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

136
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΧΩΡΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

137
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΧΩΡΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ

Από : ΛΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

138
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΧΩΡΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΗΣ ΧΩΡΑΣ

Από : ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ
Εως : 

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΙΑ

139
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΙΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
30100, ΝΕΑΠΟΛΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ 

ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 13η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

140
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΙΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
30100, ΝΕΑΠΟΛΗ

Από : ΛΑΜΠΡΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΣΑΓΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

141
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΝΕΑΠΟΛΙΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
30100, ΝΕΑΠΟΛΗ

Από : ΣΑΓΙΑΝΝΗ ΑΡΧΟΝΤΩ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

142
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ
30100, ΣΠΟΛΑΙΤΑ

Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

143
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ
30100, ΣΠΟΛΑΙΤΑ

Από : ΛΑΓΟΠΑΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΡΑΓΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

144
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΝΕΑΠΟΛΗΣ

ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΠΟΛΑΙΤΑΣ
30100, ΣΠΟΛΑΙΤΑ

Από : ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ ∆ΙΑΝΑ

145
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟ
Υ

ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

146
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟ
Υ

ΣΚΟΥΤΕΡΑΣ
ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝ
ΕΙΚΩΝ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΑΙΙΚΩΝ 

ΣΚΟΥΤΕΡΑ

Από : ΑΓΓΕΛΟΘΑΝΑΣΗ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ

Εως : ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΞΑΝΘΗ

147
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟ
Υ

ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

148
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟ
Υ

ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΧΗΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

149
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟ
Υ

ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΣΤΑΝΟΥΛΑΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ

Εως : ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

150
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟ
Υ

ΚΕΡΑΣΕΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΣΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

151
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟ
Υ

ΚΕΡΑΣΕΑΣ
ΜΑΛΕΥΡΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΛΕΥΡΟΥ ΚΕΡΑΣΕΑΣ

Από : ΑΣΠΡΟΜΑΛΛΗ ΦΛΩΡΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΠΗΓΗ

152
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΚΟ
Υ

ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΟΜΕΝΩΝ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆Η 
ΟΥΡΑΝΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ

153
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ
30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ∆ΡΟΣΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

Σελίδα 14η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

154
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ
30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

Από : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΜΑΣΟΥΛΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

155
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ
30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

Από : ΜΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΠΡΙΤΣΟΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

156
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΒΟΛΑ
30010, ΠΑΡΑΒΟΛΑ

Από : ΡΑΠΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

157
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΑΦΡΑΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΡΑΤΟΥ

Από : ΑΥΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

158
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ

159
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
30008, ΚΑΛΛΙΘΕΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΝΙΚΗ

160
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΚΥΡΑ-ΒΓΕΝΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΑ-
ΒΓΕΝΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

161
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΛΑΜΠΙΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΜΠΙΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

162
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΙΝΕΡΒΑ

163
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ
ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ 
ΝΕΡΟΜΑΝΑΣ

30010, ΚΡΥΟ ΝΕΡΟ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΥΡΕΤΑ

164
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑ
Σ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΥΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΨΩΜΑ ΑΘΗΝΑ

165
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

30010, ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑ

Από : ΑΒ∆ΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΛΟΥΚΟΥΜΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

166
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

30010, ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑ

Από : ΜΑ∆ΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΤΙΝΗ

167
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

ΣΠΑΡΤΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΡΤΙΑΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
∆ΑΜΑΡΙΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

Σελίδα 15η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

168
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥ
ΛΙΩΝ

ΑΓΙΟΥ 
ΒΛΑΣΙΟΥ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
30021, ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΣΙΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

169
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥ
ΛΙΩΝ

ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΑΛΙΑΝΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΦΕΓΓΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

170
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥ
ΛΙΩΝ

ΑΜΠΕΛΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΙΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΜΑΡΙΑ

171
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥ
ΛΙΩΝ

ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ

Από : ΑΓΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

172
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥ
ΛΙΩΝ

ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟ
Υ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΚΟΡΦΟΥ

Από : ΑΝ∆ΡΩΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

173
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥ
ΛΙΩΝ

ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΤΑΜΟΥΛΑΣ
30100, ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ

Από : Α∆ΑΜ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

174
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥ
ΛΙΩΝ

ΣΑΡΓΙΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΑΡΓΙΑ∆ΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΧΑΙΝΤΙΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

175
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥ
ΛΙΩΝ

ΣΙ∆ΗΡΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙ∆ΗΡΩΝ

Από : ΑΚΡΙ∆Α ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΤΣΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

176
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥ
ΛΙΩΝ

ΧΟΥΝΗΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΟΥΝΗΣ

Από : Α∆ΡΑΣΚΕΛΑ 
ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ

Εως : ΨΥΛΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ

177
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΠΑΡΑΚΑΜΠΥ
ΛΙΩΝ

ΨΗΛΟΒΡΑΧΟΥ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΨΗΛΟΒΡΑΧΟΥ

Από : ΑΜΒΡΑΖΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΦΕΓΓΟΥΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

178
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΣΤΡΑΤΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΣ

30100, ΣΤΡΑΤΟΣ

Από : ΑΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ 

ΥΠΑΠΑΝΤΗ

179
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΣΤΡΑΤΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΣ

30100, ΣΤΡΑΤΟΣ

Από : ΝΑΤΤΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΟΥΤΟΧΡΗΣΤΟΥ 

ΣΟΦΙΑ

180
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΓΟΥΡΓΙΩΤΙΣΣΑ
Σ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

30100, ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

181
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΓΟΥΡΓΙΩΤΙΣΣΑ
Σ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

30100, ΓΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑ

Από : ΝΑΟΥΜΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ

182
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ
30100, ΚΑΣΤΡΑΚΙ

Από : Α∆ΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΜΑΥΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

183
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

30100, ΚΑΣΤΡΑΚΙ

Από : ΜΗΛΙΟΡ∆ΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

Σελίδα 16η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

184
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΚΥΨΕΛΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΨΕΛΗΣ
30100, ΚΥΨΕΛΗ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

185
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΛΕΠΕΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

30100, ΛΕΠΕΝΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ∆ΡΑΚΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ

186
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΛΕΠΕΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

30100, ΛΕΠΕΝΟΣ

Από : ΖΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

187
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΛΕΠΕΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

30100, ΛΕΠΕΝΟΣ

Από : ΚΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΥΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

188
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΛΕΠΕΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

30100, ΛΕΠΕΝΟΣ

Από : ΝΑΚΟΥ ΑΣΗΜΩ
Εως : ΣΙΩΛΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

189
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΛΕΠΕΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ

30100, ΛΕΠΕΝΟΣ

Από : ΣΚΑΒΑΡΑ ΕΥ∆ΟΚΙΑ
Εως : ΨΙΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

190
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΤΣΟΥΚΙΟΥ
ΜΑΤΣΟΥΚΙ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

191
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΟΧΘΙΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΧΘΙΩΝ
30100, ΟΧΘΙΑ

Από : Α∆ΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

192
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥ

ΡΙΓΑΝΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΓΑΝΗΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

193
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

194
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ
30002, ΒΟΝΙΤΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ∆ΩΝΟΥ ΕΛΕΝΗ

195
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ
30002, ΒΟΝΙΤΣΑ

Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

Εως : ΚΑΡΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

196
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ
30002, ΒΟΝΙΤΣΑ

1. Από : ΚΑΣΟΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο µε Κωδικό 

Αριθµό 17400.
3. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 

εκλογικό κατάλογο του 
Αστυνοµικού Τµήµατος 

Βονίτσης.

197
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ
30002, ΒΟΝΙΤΣΑ

Από : ΛΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΜΠΑΚΟΧΡΗΣΤΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Σελίδα 17η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

198
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ
30002, ΒΟΝΙΤΣΑ

Από : ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

199
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ
30002, ΒΟΝΙΤΣΑ

Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
∆ΙΑΜΑΝΤΩ

Εως : ΤΖΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

200
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΒΟΝΙΤΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΝΙΤΣΑΣ
30002, ΒΟΝΙΤΣΑ

Από : ΤΙΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

201
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

∆ΡΥΜΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΡΥΜΟΥ
30002, ∆ΡΥΜΟΣ

Από : ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΩΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

202
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

∆ΡΥΜΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΡΥΜΟΥ
30002, ∆ΡΥΜΟΣ

Από : ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΟΥΣΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

203
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΘΥΡΡΕΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟ ΑΙΤ 

ΝΙΑΣ
30002, ΘΥΡΡΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΛΓΑ
Εως : ΚΑΨΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ

204
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΘΥΡΡΕΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟ ΑΙΤ 

ΝΙΑΣ
30002, ΘΥΡΡΕΙΟ

Από : ΚΙΟΥΡΑΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΠΑΛΟΥΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

205
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΘΥΡΡΕΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΡΡΕΙΟ ΑΙΤ 

ΝΙΑΣ
30002, ΘΥΡΡΕΙΟ

Από : ΠΑΛΟΥΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

206
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ
ΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

30002, ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΚΑΡ∆ΑΚΑΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

207
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ
ΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

30002, ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

Από : ΚΑΣΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΤΖΟΥΤΣΟΥ ΕΥΝΙΚΗ

208
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ
ΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

30002, ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

Από : ΜΑΥΡΟΓΕΩΡΓΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΣΑΡ∆ΕΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

209
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ
ΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

30002, ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ

Από : ΣΕΡ∆ΕΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

210
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ
30002, ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ

Από : ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΛΩΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

211
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΑΝΑΚΤΟΡΙΟΥ

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ
30002, ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ

Από : ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Σελίδα 18η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

212
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

30004, ΚΑΤΟΥΝΑ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

213
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

30004, ΚΑΤΟΥΝΑ

Από : ΚΑΝΤΖΟΥΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΚΩΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

214
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

30004, ΚΑΤΟΥΝΑ

Από : ΛΑΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

215
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

Από : ΝΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΑΠΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

216
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

Από : ΣΕΝΤΓΙΩΡΓΚΗ ΙΣΤΒΑΝ
Εως : ΨΗΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

217
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΚΑΤΟΥΝΑΣ
ΑΧΥΡΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ
Από : ΑΧΥΡΙΑΤΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

218
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΑΕΤΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΥ
30004, ΑΕΤΟΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

219
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΑΕΤΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΕΤΟΥ
30004, ΑΕΤΟΣ

Από : ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΟΥΤΑ ΟΛΓΑ

220
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΚΟΜΠΩΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΠΩΤΗΣ
30004, ΚΟΜΠΩΤΗ

Από : ΑΧΥΡΙΑΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΟΛΓΑ

221
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ

Από : ΑΛΠΙΤΣΗ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ
Εως : ΛΟΥΝΤΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

222
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΟΠΙΝΑΣ

Από : ΜΑΚΡΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΟΥΤΑ ΚΟΡΑΛΙΑ

223
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΤΡΥΦΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΥΦΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΜΠΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

224
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΜΕ∆ΕΩΝΟΣ

ΤΡΥΦΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΥΦΟΥ

Από : ΝΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΟΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

225
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ

Εως : ΖΥΓΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

226
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

Από : ΗΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΛΕΦΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Σελίδα 19η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

227
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

Από : ΛΙΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΝΤΡΟΥΡΑΝΤΩΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

228
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

Από : ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΤΑΝΤΑΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

229
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

Από : ΤΖΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

230
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΟΓΩΝΙΑΣ
ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΟΓΩΝΙΑΣ

Από : ΑΡΓΥΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

231
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΟΓΩΝΙΑΣ
ΣΤΕΝΟ

ΙΑΤΡΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΣΤΕΝΟΥ ΠΟΓΩΝΙΑΣ

Από : ΑΣΗΜΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΧΑΜΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

232
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΒΑΤΟΥ ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

Από : ΒΑΡ∆Η ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

233
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΕΡΑΤΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΑΤΙΑΣ

Από : ΑΙΒΑΣΙΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΕΛΜΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

234
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΛΑΓΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΣ

Από : Α∆ΑΜ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΛΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

235
ΑΚΤΙΟΥ - 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΠΑΛΑΙΡΟΥ

ΠΛΑΓΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΣ

Από : ΜΑΧΑΛΙΩΤΗ 
ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

236
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
1οΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
696, 30500, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ

Από : ΑΒ∆ΕΛΑ ΑΡΕΤΗ
Εως : ΓΩΓΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

237
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
1οΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
696, 30500, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ

Από : ∆ΑΓΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΠΠΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

238
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
1οΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
696, 30500, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ

Από : ΚΑΡΑΒΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ

239
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
1οΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
696, 30500, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ

Από : ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ
Εως : ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

240
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
1οΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
696, 30500, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ

Από : ΜΟΚΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 20η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

241
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ
30500, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ

1. Από : ΝΑΟΥΜΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΡΟΥΝΤΑ ΣΟΦΙΑ

2. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο του 
Αστυνοµικού Τµήµατος 

Αµφιλοχίας.

242
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ
30500, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ

Από : ΣΑΓΑΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΤΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

243
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ
30500, ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ

Από : ΤΖΑΒΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

244
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

AΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΠΟΥΚΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΟΥΚΑΣ

30500, ΜΠΟΥΚΑ 
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ

Εως : ΨΩΜΟ∆ΟΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

245
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΙΑ
Εως : ΧΡΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

246
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ
ΑΡΕΙΑ∆ΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΕΙΑ∆ΑΣ ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ

Από : ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

247
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ
ΚΑΜΠΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΥ ΑΜΠΕΛΑΚΙΟΥ

30500, ΚΑΜΠΟΣ ΒΑΛΤΟΥ

Από : ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΕΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

248
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

30500, ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΜΥΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

249
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

30500, ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟ

Από : ΝΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

250
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΦ ΗΛΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ
Εως : ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

251
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΞΗΡΟΛΙΒΑ∆Ο

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΛΙΒΑ∆ΟΥ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

Από : ΓΟΥΡΟΥΝΑ ΜΥΡΣΙΝΗ
Εως : ΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ

252
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΑΓ.ΤΡΙΑ∆ΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ 
ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΦΛΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ

253
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ
ΠΤΕΛΕΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΤΕΛΕΑΣ ΑΝΟΙΞΙΑΤΙΚΟΥ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΩΜΟ∆ΟΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

254
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΒΑΡΕΤΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΕΤΑ∆ΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Σελίδα 21η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

255
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ

30500, ΚΕΧΡΙΝΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΤΡΙΑ∆Α
Εως : ΧΟΥΤΑΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

256
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ
ΚΟΜΠΟΘΕΚΛΑ
Σ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΠΟΘΕΚΛΑΣ 

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ

Από : ΑΡΣΕΝΗ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΧΟΡΜΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

257
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ
ΚΑΝΑΛΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΙΝΙΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

258
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ

30500, ΛΟΥΤΡΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

259
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ

30500, ΛΟΥΤΡΟ

Από : ΛΑΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

260
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΛΟΥΤΡΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ

30500, ΛΟΥΤΡΟ

Από : ΣΤΟΥΜΠΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΨΩΦΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

261
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΑΡ∆ΗΝΙΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡ∆ΗΝΙΩΝ

30500, ΣΑΡ∆ΗΝΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΙΤΑ
Εως : ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

262
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΑΡ∆ΗΝΙΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡ∆ΗΝΙΩΝ

30500, ΣΑΡ∆ΗΝΙΑ

Από : ΠΑΝΟΘΙΩΚΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

263
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΤΑΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ
30500, ΣΤΑΝΟΣ

Από : ΑΒ∆ΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΥΣΟΣ

264
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΤΑΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ
30500, ΣΤΑΝΟΣ

Από : ΚΑΡΙΩΤΗ ΒΑΓΙΑ
Εως : ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

265
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΤΑΝΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΝΟΥ
30500, ΣΤΑΝΟΣ

Από : ΠΑΛΟΥΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

266
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΠΑΡΤΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΟ
30500, ΣΠΑΡΤΟ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΚΩΣΤΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

267
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΣΠΑΡΤΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΟ
30500, ΣΠΑΡΤΟ

Από : ΛΑΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΨΩΡΟΥΛΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

268
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

ΜΕΓΑ ΚΑΜΠΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΕΤΑ∆ΑΣ

Από : ΑΡΣΕΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ 

ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ

269
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩ
Ν

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

270
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩ
Ν

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΛΑΥΡΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ
Εως : ΝΤΟΥΒΑΛΗ ΖΩΗ

Σελίδα 22η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

271
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΩ
Ν

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΨΗΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

272
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΑΓΡΙ∆ΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙ∆ΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ
Εως : ΤΣΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

273
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΑΛΕΥΡΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΥΡΑ∆ΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
Εως : ΧΙΜΕΝΕΣ ΕΡΛΙΝΤΑ

274
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ

Από : ΑΜΟΡΓΙΑΝΙΩΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΑΣΗΜΩ

275
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΟΡΓΙΑΝΩΝ

Από : ΛΑΓΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

276
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ

Από : ΑΡΣΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΧΟΝΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

277
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΒΡΟΥΒΙΑΝΩΝ
ΑΥΛΑΚΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΑΚΙΟΥ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
ΕΥ∆ΟΞΙΑ

Εως : ΤΣΙΟΥΦΗΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

278
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΩ
Ν

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΩΝ

Από : ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

279
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΕΜΠΕΣΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΕΣΟΥ

Από : ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΣ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ

Εως : ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

280
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΕΜΠΕΣΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΠΕΣΟΥ

Από : ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

281
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΜΑΛΕΣΙΑ∆ΑΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΑ∆Α 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
30018, ΜΑΛΕΣΙΑ∆Α

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΝΤΕΚΑ ΜΑΡΙΑ

282
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΜΑΛΕΣΙΑ∆ΑΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΑ∆Α 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
30018, ΜΑΛΕΣΙΑ∆Α

Από : ΞΕΝΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α
Εως : ΨΑΛΜΕΝΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

283
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ

Εως : ΧΑΤΖΗΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

284
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ

285
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΘΥΑΜΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΥΑΜΟΥ

30017, ΘΥΑΜΟΣ

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

Σελίδα 23η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

286
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΕΡ∆ΙΚΑΚΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡ∆ΙΚΑΚΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ
Εως : ΚΟΡΕΤΣΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

287
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΕΡ∆ΙΚΑΚΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡ∆ΙΚΑΚΙΟΥ

Από : ΚΟΣΥΦΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

288
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΕΤΡΩΝΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΤΡΩΝΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

289
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΣΤΑΘΑ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΤΑΘΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ

290
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΣΤΑΘΑ
ΠΟΤΑΜΙΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΣΤΑΘΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΗΦΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

291
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΤΡΙΚΛΙΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΚΛΙΝΟΥ

Από : ΑΛΕΣΤΑ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

292
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΙΝΑΧΟΥ

ΠΟ∆ΟΓΟΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟ∆ΟΓΟΡΑΣ

Από : ΒΕΛΑΕΤΗ ΡΟΖΑ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΕΡΣΕΒΩ

293
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ

ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙ∆Ι
30016, ΜΕΝΙ∆Ι

Από : ΑΒΡΑΜΙΩΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ
Εως : ΚΡΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

294
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ

ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙ∆Ι
30016, ΜΕΝΙ∆Ι

Από : ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

295
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ

ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙ∆Ι
30016, ΜΕΝΙ∆Ι

Από : ΠΑΝΤΙΩΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

296
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ

ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ
ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΙΑΚΗΣΙΟΥ

Από : ΑΛΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΤΡΥΦΩΝ

297
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ

ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ
ΣΥΚΟΥΛΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΟΥΛΑΣ

Από : ΑΛ ΕΝΕΖΙ ΝΙΚΗ
Εως : ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

298
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ

Π.ΦΛΩΡΙΑ∆ΑΣ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΩΡΙΑ∆ΑΣ

Από : ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

299
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ

Π.ΦΛΩΡΙΑ∆ΑΣ
ΧΡΥΣΟΡΑΧΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΡΑΧΗΣ

Από : ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

300
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ

Π.ΦΛΩΡΙΑ∆ΑΣ
ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΑ

ΚΤΙΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝ/ΣΜΟΥ ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

Από : ΑΛΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΤΣΙΑΧΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

301
ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΜΕΝΙ∆ΙΟΥ

Π.ΦΛΩΡΙΑ∆ΑΣ
ΕΛΑΙΟΦΥΤΟ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΟΦΥΤΟΥ

Από : ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

302
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΘΕΡΜΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

303
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΘΕΡΜΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ

Από : ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Σελίδα 24η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

304
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΘΕΡΜΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ
30008, ΘΕΡΜΟ

Από : ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΩΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

305
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΘΕΡΜΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ
30008, ΘΕΡΜΟ

Από : ΝΑΟΥΜΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΣΙΩΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

306
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΘΕΡΜΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ
30008, ΘΕΡΜΟ

Από : ΣΚΟΝ∆ΡΑ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

307
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

308
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΒΑΡΙΚΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΒΑΡΙΚΟΥ

Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

309
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ
30008, ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

310
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ
30008, ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

Από : ΛΑΜΠΟΥ ΒΑΓΙΟΥΛΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ 

∆ΗΜΗΤΡΑ

311
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΕΤΟΠΕΤΡΑΣ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ 

ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ

312
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΗΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

313
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ
30008, ΑΝΑΛΗΨΗ

Από : ΑΒΑΚΟΥΜ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

314
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ
30008, ΑΝΑΛΗΨΗ

Από : ΛΑΒ∆ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΑΘΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

315
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ
ΚΟΦΤΡΑ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΦΤΡΑΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ

Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

316
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΑΡΓΥΡΟΥ 
ΠΗΓΑ∆ΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥ ΠΗΓΑ∆ΙΟΥ

Από : ΑΝ∆ΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΟΑΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ

317
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

∆ΙΑΣΕΛΛΑΚΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
∆ΙΑΣΕΛΛΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

318
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

∆ΙΠΛΑΤΑΝΟΥ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ∆ΙΠΛΑΤΑΝΟΥ

Από : ΑΝΤΖΟΥΛΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΤΣΟΥΚΑΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

319
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

∆ΡΥΜΩΝΟΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΡΥΜΩΝΑΣ
30008, ∆ΡΥΜΩΝΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΑΦΝΗΣ 

ΚΛΕΑΝΘΗΣ

Σελίδα 25η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

320
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΚΑΛΟΥ∆ΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΥ∆ΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΚΩΣΤΑΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ

321
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΚΑΛΟΥ∆ΙΟΥ
ΜΑΡΑΘΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΙΑ ΚΑΛΟΥ∆ΙΟΥ

Από : ΑΛΕΡΤΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΕΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

322
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΚΑΤΩ 
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

323
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΥΣ
ΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΒΡΥΣΗΣ

Από : ΒΑΖΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΟΓΕΩΡΓΟΥ 

ΘΕΟ∆ΩΡΑ

324
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΚΟΝΙΣΚΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΝΙΣΚΑΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εως : ΧΟΛΕΒΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

325
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΛΕΥΚΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ

326
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΜΥΡΤΕΑΣ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΜΥΡΤΙΑΣ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

327
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΜΥΡΤΕΑΣ
ΠΑΛΑΙΟΜΥΛΟΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΤΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΩΣΤΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

328
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΜΥΡΤΕΑΣ
ΠΑΛΑΙΟΜΥΛΟΣ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΤΙΑΣ

Από : ΛΑΜΝΑΤΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

329
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΚΟΛΦΩ

330
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ
ΜΕΛΙΓΚΟΒΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΓΚΟΒΑΣ 
ΝΕΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ

331
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΠΑΜΦΙΟΥ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΜΦΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

332
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΠΕΡΚΟΥ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΚΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

333
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ
30008, ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ

Από : ΑΓΡΕΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΝΤΡΙΒΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

334
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΤΡΟΧΩΡΙΟΥ
30008, ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ

Από : ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ

Σελίδα 26η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

335
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΣΙΤΑΡΑΛΩΝΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΑΡΑΛΩΝΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

336
ΘΕΡΜΟΥ
ΘΕΡΜΟΥ

ΧΑΛΙΚΙΟΥ 
ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ∆ΑΦΝΗΣ 

ΧΑΛΙΚΙΟΥ- ΑΜΒΡΑΚΙΑΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΩΡΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

337

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ

1. Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΓΑΡΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο του 
Αστυνοµικού Τµήµατος 

Αιτωλικού.

338

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΓΕΝ∆ΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

339

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Εως : ΚΑΣΣΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

340

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΚΑΣΤΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΛΑΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

341

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΛΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΠΑΡΟΥΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

342

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΜΠΑΡΧΑΜΠΑ 
ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ

Εως : ΠΑΓΑΡΕΜΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

343

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΣΕΡΜΕΝΤΖΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

344

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΣΙΑ∆ΗΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΤΡΙΚΚΑΛΙΝΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Σελίδα 27η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

345

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΤΡΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

346

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΟΥ ΗΛΙΑ

Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΠΙΣ
Εως : ΦΡΑΓΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ

347

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΤΑΜΝΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΜΝΑΣ
30400, ΣΤΑΜΝΑ

Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 
Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ

Εως : ΚΟΝΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

348

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΤΑΜΝΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΜΝΑΣ
30400, ΣΤΑΜΝΑ

Από : ΚΟΠΑΝΕΛΗ ΑΓΑΘΗ
Εως : ΝΤΟΡΟΤΣΙΝΣΚΑ 

ΡΕΝΑΤΑ

349

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΣΤΑΜΝΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ
30400, ΣΤΑΜΝΑ

Από : ΞΕΣΓΙΓΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑ

350

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΦΡΑΓΚΟΥΛΕΪΚ
ΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

351

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟ
Υ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ

Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

352

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΙΜΠΑΡΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

353

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Από : ΚΕΦΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΕΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 28η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

354

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΙ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΧΑΒΑΛΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

355

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ

Από : ΑΚΡΙ∆Α ΕΛΠΙ∆Α
Εως : ΛΥΜΠΕΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

356

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ

Από : ΜΑΓΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

357

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΑΝΩ 
ΚΟΥ∆ΟΥΝΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΟΥ∆ΟΥΝΙΟΥ

Από : ΑΝ∆ΡΙΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

358

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ
Εως : ΨΑΘΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ

359

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΚΑΨΗ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 29η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

360

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΚΕΡΑΝΟΥ∆Η 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΥΛΑ

Εως : ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

361

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Εως : ΠΙΣΤΙΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

362

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΠΛΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΙΜΑ∆ΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

363

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50, 30200, 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

364

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50, 30200, 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΑΡΑΒΑΝΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ
Εως : ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

365

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 50, 30200, 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΒΡΑΚΟΤΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΚΡΕΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

Σελίδα 30η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

366

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΑΨΑΛΗ 25, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΓΛΗΓΟΡΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ
Εως : ∆ΡΟΥΚΑΣ ΠΑΝΟΣ

367

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΑΨΑΛΗ 25, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΕΓΓΛΕΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

368

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΑΨΑΛΗ 25, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΙΑΚΟΒΑΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΚΑΠΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ

369

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΚΑΠΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΤΣΑΓΑΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

370

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΚΑΤΣΑ∆ΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

371

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΚΟΠΑΝΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΡΑΤΣΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Σελίδα 31η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

372

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ
ΚΥΠΡΟΥ 86, 30200, 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

1. Από : ΚΡΕΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΛΙΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

2. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο του 

Υπολιµεναρχείου Μεσολογγίου.

373

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ
ΚΥΠΡΟΥ 86, 30200, 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΛΟΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΣ ΣΥΜΕΩΝ

374

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΜΠΑΚΑΡΙΑ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΜΑΡΟΥ∆Α ΖΩΙΤΣΑ
Εως : ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

375

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΑΜΠΑΚΑΡΙΑ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΜΠΑΚΕΛΛΑ 
ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ

Εως : ΜΠΛΙΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ

376

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΚΥΠΡΟΥ 86, 30200, 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΜΠΟΓΑΤΣΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΝΤΟΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

377

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΝΤΟΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΑΝΤΙΩΡΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

Σελίδα 32η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

378

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΠΑΞΙΜΑ∆ΕΛΟΥ 
ΣΜΑΡΑΓ∆Α

Εως : ΠΑΣΧΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ

379

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

1. Από : ΠΑΤΑΚΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

Εως : ΡΕΠΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ

2. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο µε Κωδικό 

Αριθµό 9104.
3. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο µε Κωδικό 

Αριθµό 9092.

380

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΤΕΕ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΡΗΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

381

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΤΕΕ
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΣΚΙΑ∆Α ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΣΥΓΚΟΥΝΗΣ 

ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ

382

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΥΠΡΟΥ 27, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

1. Από : ΣΥΜΕΩΝΙ∆Η 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Εως : ΤΣΑΜΠΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

2. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο της 

Αστυνοµικής ∆/νσης Αιτωλίας.
3. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 

εκλογικό κατάλογο του 
Τµήµατος Ασφαλείας 

Μεσολογγίου.
4. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 

εκλογικό κατάλογο του 
Τµήµατος Τροχαίας 

Μεσολογγίου.

Σελίδα 33η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

383

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΥΠΡΟΥ 27, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΤΣΑΝΤΖΑΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΦΟΥΝΤΟΥΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

384

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΚΥΠΡΟΥ 27, 30200, 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ

Από : ΦΟΥΟΚΟ ΑΡΙΑΝΝΑ
Εως : ΨΥΧΡΑΜΗ 
ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ

385

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΧΟΝ∆Η ΕΛΙΣΑΒΕΤ

386

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ

ΡΕΤΣΙΝΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΤΣΙΝΩΝ

Από : ΑΝ∆ΡΙΤΣΟΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ
Εως : ΨΑΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

387

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΓΟΥΡΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΡΙΑΣ
30001, ΓΟΥΡΙΑ

Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΚΩΤΣΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ

388

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΓΟΥΡΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΡΙΑΣ
30001, ΓΟΥΡΙΑ

Από : ΛΑΛΑΠΑΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ

389

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΧΗ
30007, ΚΑΤΟΧΗ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Σελίδα 34η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

390

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΧΗ
30007, ΚΑΤΟΧΗ

Από : ΚΑΠΟΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΚΙΤΣΟΥ ΠΟΛΥΤΩ

391

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΧΗ
30007, ΚΑΤΟΧΗ

Από : ΚΟΓΚΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΧΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

392

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΧΗ
30007, ΚΑΤΟΧΗ

Από : ΜΕΡΙΣΙΩΤΗ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

Εως : ΝΤΟΡΙΖΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

393

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΧΗΣ
30007, ΚΑΤΟΧΗ

Από : ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΑΛΤΑΝΗ
Εως : ΡΟΥΠΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

394

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΚΑΤΟΧΗΣ
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΟΧΗΣ
30007, ΚΑΤΟΧΗ

Από : ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΛΑΙΑ
Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

395

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΛΕΣΙΝΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΣΙΝΙΟΥ

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ
Εως : ΚΡΙΤΣΙΚΩΚΑΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

396

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΛΕΣΙΝΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΣΙΝΙΟΥ

Από : ΛΑΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

397

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΜΑΣΤΡΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΣΤΡΟΥ

Από : ΑΚΑΡΕΠΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

398

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΑΒΑΣΚΑΝΤΗΡΑ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

Εως : ΓΡΙΜΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

399

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Σελίδα 35η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

400

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΟΥ 
ΕΡΑΣΜΙΑ

Εως : ΚΟΥΤΡΟΛΙΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

401

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΚΟΥΤΣΑΓΓΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΟΥΡΣΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

402

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΜΠΑΓΙΩΡΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

403

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

Από : ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΣΤΡΑΤΟΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ

404

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
ΛΥΚΕΙΟ

Από : ΣΥΡΜΙΝΤΖΕΛΗ ΟΛΓΑ
Εως : ΨΑΡΑΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ

405

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

1ο ΕΙ∆ΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

30001, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από : ΑΒΡΑΑΜ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

406

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

1ο ΕΙ∆ΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

30001, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από : ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΝΤΟΥΛΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

407

ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟ
Υ
ΟΙΝΙΑ∆ΩΝ

ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ

1ο ΕΙ∆ΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

30001, ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ

Από : ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΘΕΟ∆ΩΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ

408
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

30020, ΑΝΤΙΡΡΙΟ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ

Εως : ΚΑΥΚΙΑ ΕΛΕΝΗ

409
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

30020, ΑΝΤΙΡΡΙΟ

Από : ΚΕΝΤΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΞΗΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Σελίδα 36η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

410
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ
30020, ΑΝΤΙΡΡΙΟ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆Η 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ

Εως : ΨΥΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

411
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ

Από : Α∆ΑΜΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

412
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΜΑΚΥΝΕΙΑΣ
ΡΙΖΑ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΡΙΖΑΣ

Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

413
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΛΥΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

414
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ

ΜΟΛΥΚΡΕΙΟΥ
ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ

30020, ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

Εως : ΨΑΡΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

415
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΙ
ΣΣΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΙΣΣΑΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΟΓΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

416
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

417
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΝΩ ΧΩΡΑΣ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

418
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΑΣΠΡΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΙΑΣ
30024, ΑΣΠΡΙΑ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

419
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 
ΟΞΥΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ 

ΟΞΥΑΣ

Από : ΑΛΕΞΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΤΑΖΕ ΕΙΡΗΝΗ

420
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ

Από : Α∆ΡΑΣΚΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

421
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΕΛΑΤΟΒΡΥΣΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΑΣΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

422
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΕΛΑΤΟΥΣ ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΟΡΦΩΤΙΚΗΣ 
ΕΣΤΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

Από : ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ

Σελίδα 37η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

423
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΟΙΚΗΜΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΦΕΝΕΙΟΥ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΗΛΙΑΣ

424
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ

Από : ΑΜΜΑΡ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ
Εως : ΧΑΣΑΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

425
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ
ΓΟΛΕΜΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΓΟΛΕΜΙΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

426
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΚΑΤΩ ΧΩΡΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΧΩΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

427
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ

428
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙ
ΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

Εως : ΦΟΙΝΙΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

429
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΚΡΥΟΝΕΡΙΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΩΝ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

430
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΚΥ∆ΩΝΕΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥ∆ΩΝΕΑΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΜΗΤΡΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

431
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΛΕΥΚΑΣ ΚΤΙΡΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΛΕΥΚΑΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΓΙΑ

Εως : ΧΑΛΑΖΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

432
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΛΙΜΝΙΤΣΑΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΙΜΝΙΤΣΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ

Εως : ΤΣΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

433
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΜΑΝ∆ΡΙΝΗΣ ΟΙΚΗΜΑ ΚΑΦΕΝΕΙΟΥ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ

434
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΠΟ∆ΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟ∆ΟΥ

Από : ΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΧΩΡΑΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

435
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΑΠΟ∆ΟΤΙΑΣ

ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΟΡΜΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Σελίδα 38η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

436
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΑΦΡΟΞΥΛΙΑΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΦΡΟΞΥΛΙΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

437
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΒΕΛΒΙΝΑΣ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΛΒΙΝΑΣ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

438
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΒΛΑΧΟΜΑΝ∆Ρ
ΑΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΒΛΑΧΟΜΑΝ∆ΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

439
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΒΟΜΒΟΚΟΥΣ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΜΒΟΚΟΥΣ

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Εως : ΧΟΧΤΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ

440
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

∆ΑΦΝΗΣ
ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΦΝΗΣ (ΑΝΩ 
∆ΑΦΝΗ)

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

441
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

∆ΑΦΝΗΣ
ΚΑΤΩ ∆ΑΦΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
∆ΑΦΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

442
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

∆ΑΦΝΗΣ
ΚΑΤΩ ∆ΑΦΝΗ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
∆ΑΦΝΗΣ

Από : ΛΑΛΑΚΙ∆Η ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ

443
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΛΥΓΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑ
30300, ΛΥΓΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εως : ΚΩΤΣΙΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

444
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΛΥΓΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑ
30300, ΛΥΓΙΑ

Από : ΛΑΓΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ

445
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΑΜΟΥΛΑ∆ΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΜΟΥΛΑ∆ΑΣ
30300, ΜΑΜΟΥΛΑ∆Α

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

446
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

447
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝ∆ΡΕΑΣ

Εως : ΒΗΤΟΥ ΜΑΡΓΙΟΛΑ

448
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΒΗΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΓΡΑΒΒΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

449
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Σελίδα 39η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

450
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

1. Από : ΖΑΒΕΡ∆Α ΑΘΗΝΑ
Εως : ΙΩΣΗΦΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

2. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο του 
Αστυνοµικού Τµήµατος 

Ναυπάκτου.
3. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 

εκλογικό κατάλογο του 
Τµήµατος Τροχαίας 

Ναυπάκτου.
4. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 

εκλογικό κατάλογο του 
Λιµενικού Σταθµού Ναυπάκτου.

451
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ Η ΡΙΖΟΥ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

452
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

453
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΚΙΚΕΡΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΥΓΙΑΣ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

454
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 49, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΚΟΥΘΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΚΩΣΑΝ∆ΙΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ

455
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
Τσάρα 4, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΚΩΣΤΑ ΑΛΝΤΑ
Εως : ΛΟΥΝΤΖΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

456
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
Τσάρα 4, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΛΥΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΙΚΕΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

457
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
Τσάρα 4, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΜΙΣΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΜΠΙΤΧΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

458
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
Τσάρα 4, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΜΠΛΑΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ΠΑΛΑΣΚΩΝΗ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ

459
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
Τσάρα 4, 30300, 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΠΑΛΗΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΠΑΚΩΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Σελίδα 40η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

460
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Εως : ΠΕΥΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

461
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΠΗΛΙΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΡΟΥΣΤΕΜΗ ΝΤΡΙΤΑΝ

462
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΣΠΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

463
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ

Εως : ΣΧΟΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

464
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ
Εως : ΤΣΕΡΠΕΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

465
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΤΣΙΑΒΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
Εως : ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

466
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ
ΜΑΝΑΣΣΗ 4, 30300, 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ

Από : ΦΟΥΣΕΚΑ ΑΡΤΟΥΡ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

467
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΓΙΑΣ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Εως : ΦΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

468
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΞΗΡΟΠΗΓΑ∆Ο
Υ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΠΗΓΑ∆ΟΥ

Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΨΗΜΑ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

469
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΚ
ΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΤΥΡΟΠΑΝΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

470
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΠΙΤΣΙΝΑΙΪΚΩΝ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΙΤΣΙΝΑΙΙΚΩΝ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΙΜΑΤΙΚΑ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 41η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

471
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΡΙΓΑΝΙΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΓΑΝΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

472
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΡΙΓΑΝΙΟΥ
ΠΟΡΟΣ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ 

ΡΙΓΑΝΙΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΛΙΜΟΥΡ∆ΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

473
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

ΣΚΑΛΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ
30300, ΣΚΑΛΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ

474
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΠΛΑΤΑΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ
30022, ΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΙΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

475
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

476
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΑΡΑΧΟΒΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΑΧΟΒΑΣ
30025, ΑΡΑΧΟΒΑ

Από : ΑΒΑΚΟΥΜΙ∆Η 
ΜΙΝΟ∆ΩΡΑ

Εως : ΚΩΤΣΙΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ

477
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΑΡΑΧΟΒΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΑΧΟΒΑΣ
30025, ΑΡΑΧΟΒΑ

Από : ΛΑΙΝΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

478
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΑΧΛΑ∆ΟΚΑΣΤΡ
ΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑ∆ΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΣΚΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

479
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

∆ΕΝ∆ΡΟΧΩΡΙΟ
Υ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
∆ΕΝ∆ΡΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΓΩΓΟΥΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΧΑΛΜΟΥΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

480
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΕΓΚΩ

481
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΚΛΕΠΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΕΠΑΣ
30025, ΚΛΕΠΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΨΙΜΑΤΙΚΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ

482
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΛΙΒΑ∆ΑΚΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑ∆ΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ

483
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

484
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΠΕΡ∆ΙΚΟΒΡΥΣ
ΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡ∆ΙΚΟΒΡΥΣΗΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : 
ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Σελίδα 42η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

485
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΠΕΡΙΣΤΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΗΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΜΑΡΘΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

486
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΛΑΤΑΝΟΥ

ΧΟΜΟΡΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΜΟΡΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

487
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΝΘΟΦΥΤΟΥ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

488
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΓΑΒΡΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΡΟΥ

Από : ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΡΟΥΜΠΙΝΗ

489
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

∆ΟΡΒΙΤΣΑΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ∆ΟΡΒΙΤΣΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

490
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗ
Σ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ

Εως : ΧΩΡΑΦΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

491
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΜΗΛΙΑΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΗΛΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

492
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟ
Υ

ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εως : ΨΑΘΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ

493
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΠΟΚΙΣΤΑΣ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΚΙΣΤΑΣ

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

494
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΣΙΜΟΥ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΜΟΥ

Από : ΑΛΑΜΠΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ

495
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΣΤΡΑΝΩΜΑΣ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΤΡΑΝΩΜΑΣ
ΣΤΡΑΝΩΜΑ

Από : ΑΒΑΡΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

496
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΣΤΥΛΙΑΣ ΠΡΩΗΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΥΛΙΑΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

497
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΠΥΛΛΗΝΗΣ

ΦΑΜΗΛΑΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΦΑΜΙΛΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εως : ΤΣΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

498
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΑΝΩ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΩ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

Από : ΑΜΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΧΟΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 43η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

499
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
Εως : ΧΩΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

500
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

Εως : ΚΟΥΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

501
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ

Από : ΚΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

502
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΓΑΛΑΤΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ

Από : ΠΡΕΖΑΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ
Εως : ΨΕΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

503
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΓΑΒΡΟΛΙΜΝΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗΣ

30014, ΓΑΥΡΟΛΙΜΝΗ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

504
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΑ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΛΑΒΡΟΥΖΑΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εως : ΤΥΜΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

505
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ

Από : ΑΝΤΡΕΣ ΒΑΡΒΑΡΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

506
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ
30014, ΤΡΙΚΟΡΦΟ

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εως : ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ

507
ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ
ΧΑΛΚΕΙΑΣ

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ
30014, ΤΡΙΚΟΡΦΟ

Από : ΚΕΛΛΕΡ ΑΝΝΕΤΕ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

508
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ
30019, ΚΑΝ∆ΗΛΑ

Από : ΑΓΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΛΑΣΚΑΡΗ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ

509
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ
30019, ΚΑΝ∆ΗΛΑ

Από : ΛΕΚΑΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΟΥΡΧΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

510
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ
30019, ΚΑΝ∆ΗΛΑ

Από : ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΕΟΝΩΡΑ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

511
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙ
ΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ
30019, ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙ

Από : ΑΗ∆ΟΝΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

512
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙ
ΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ
30019, ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙ

Από : ΛΑΜΠΡΑΚΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΠΕΤΑΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

513
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙ
ΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙΟΥ
30019, ΑΡΧΟΝΤΟΧΩΡΙ

Από : ΠΕΤΑΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΨΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

Σελίδα 44η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

514
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΒΑΡΝΑΚΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΝΑΚΑΣ
30019, ΒΑΡΝΑΚΑ

Από : ΑΡΙ∆Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΝΤΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ

515
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΜΥΤΙΚΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) ΜΥΤΙΚΑΣ

30019, ΜΥΤΙΚΑΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΛΥΤΡΑΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ

516
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΜΥΤΙΚΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) ΜΥΤΙΚΑΣ

30019, ΜΥΤΙΚΑΣ

Από : ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

517
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΛΥΖΙΑΣ

ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΧΡΙΣΤΟΝΙΚΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

518
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΓΡΑΜΠΕΛΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΑΜΠΕΛΩΝ

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

Εως : ΨΥΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

519
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ
30006, ΑΣΤΑΚΟΣ

1. Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ∆ΑΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο του 
Αστυνοµικού Τµήµατος 

Αστακού.
3. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 

εκλογικό κατάλογο του 
Λιµενικού Σταθµού Αστακού.

4. Οι εγγεγραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο του 
Λιµενικού Σταθµού 
Πλατυγιαλίου.

520
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ
30006, ΑΣΤΑΚΟΣ

Από : ∆ΕΛΑΠΟΡΤΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

521
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ
30006, ΑΣΤΑΚΟΣ

Από : ΚΑΣΣΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
Εως : ΛΥΧΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

522
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΤΑΚΟΣ
30006, ΑΣΤΑΚΟΣ

Από : ΜΑΓΓΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΝΙΩΤΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

523
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΤΑΚΟΣ
30006, ΑΣΤΑΚΟΣ

Από : ΝΤΑΒΕΛΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ
Εως : ΣΠΕΤΣΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

Σελίδα 45η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

524
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΑΣΤΑΚΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΣΤΑΚΟΣ
30006, ΑΣΤΑΚΟΣ

Από : ΣΠΥΡΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

525
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟ
Υ

∆ΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΡΚΑ∆ΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΛΙΒΑΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

526
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟ
Υ

∆ΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

527
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΒΛΥΖΙΑΝΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΛΥΖΙΑΝΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΛΟΙΖΑ
Εως : ΧΟΛΗ ΜΑΡΙΑ

528
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

Εως : ΜΑΥΡΟΥΤΣΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

529
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

Από : ΜΕΛΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

530
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΜΑΧΑΙΡΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΧΑΙΡΑ
30002, ΜΑΧΑΙΡΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΥΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

531
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΜΑΧΑΙΡΑ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΧΑΙΡΑ
30002, ΜΑΧΑΙΡΑ

Από : ΝΙΚΗΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

532
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΜΠΑΜΠΙΝΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΑΜΠΙΝΗ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
30009, ΜΠΑΜΠΙΝΗ 

ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ

Από : ΑΜΟΙΡΙ∆ΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

533
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝ
ΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ

30001, ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

534
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝ
ΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ

30001, ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑ

Από : ΛΑΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΠΑΛΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

535
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝ
ΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ

30001, ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑ

Από : ΠΑΝ∆ΡΕΜΜΕΝΟΥ 
∆ΕΣΠΟΙΝΑ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ

536
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΥ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΥ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΓΙΩΡΓΟΥ 

ΕΥΤΥΧΙΑ

537
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΣΚΟΥΡΤΟΥΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΥΡΤΟΥΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ

Εως : ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

538
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟ
ΥΝΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟΥΝΙΟΥ

30001, ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΒΟΥΝΙ

Από : ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

539
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΑΣΤΑΚΟΥ

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ
30006, ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΟΦΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

Σελίδα 46η από 47η



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙ

ΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ

ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

540
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΠΑ∆ΑΤΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΜΑΧΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

541
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΠΑ∆ΑΤΟΥ

Από : ΜΕΝΕΛΑΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

542
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ
ΡΙΒΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΒΙΟ 
ΦΥΤΕΙΩΝ

30009, ΡΙΒΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

Από : ΑΒ∆ΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

543
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΦΥΤΕΙΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ
30009, ΦΥΤΕΙΕΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΡΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

544
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΦΥΤΕΙΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ
30009, ΦΥΤΕΙΕΣ

Από : ΚΑΣΤΑΝΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Εως : ΜΑΚΡΥΠΙ∆ΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

545
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΦΥΤΕΙΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ
30009, ΦΥΤΕΙΕΣ

Από : ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

Εως : ΠΑΤΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

546
ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ
ΦΥΤΕΙΩΝ

ΦΥΤΕΙΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ
30009, ΦΥΤΕΙΕΣ

Από : ΠΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΗΛΟΥ ΤΑΣΙΑ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:
1. Υπουργείο Εσωτερικών

     ∆/νση Εκλογών - Ευαγγελιστρίας 2, 10183 - Αθήνα
     (σε τρία (3) αντίγραφα και σε ηλεκτρονική µορφή)
2. κ. Εισαγγελέα Αρείου Πάγου - Αθήνα
    (∆ια του ΥΠ.ΕΣ.)
3. κ. Γενικό Γραµµατέα Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου
4. κ. Περιφερειάρχη ∆υτικής Ελλάδας
5. κ. κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών ∆υτικής Στερεάς Ελλάδας
6. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών:
    - Μεσολογγίου
    - Αγρινίου
    - Λευκάδας
7. Αστυνοµικές ∆/νσεις Νοµού
8. κ.κ. ∆ηµάρχους Νοµού
                           Έδρες τους
9. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Νοµού 
    (απόσπασµα) - Έδρες τους
10. 2/39 Σ.Π.
11. ∆ΕΗ Μεσολογγίου και Αγρινίου
12. ΟΤΕ Μεσολογγίου και Αγρινίου
13. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση  Πελοποννήσου, ∆υτικής Ελλάδας και Ιονίου
     Τµήµα ∆ιοικητικού-Οικονοµικού Ν. Αιτωλ/νίας
14. ∆/νση Α/θµιας Εκπαίδευσης Ν. Αιτωλ/νίας
15. ∆/νση Β/θµιας Εκπαίδευσης Ν. Αιτωλ/νίας

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ

Σελίδα 47η από 47η


	1η σελιδα ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ
	ΕΤΕΡ.ΑΙΤΩΛΝΙΑΣ
	ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ 2012

